
Uchwała Nr 264/XL/06
Rady Miejskiej w Szydłowcu
z dnia 26 kwietnia 2006 roku.

w  sprawie  określenia  zasad  wypłacania  diet  radnym  Rady  Miejskiej 
w Szydłowcu  określonych  w uchwale  Nr  119/XVIII/04  Rady  Miejskiej 
w Szydłowcu  z  dnia  30  kwietnia  2004  roku  w  sprawie  ustalenia  wysokości 
miesięcznych  diet  zryczałtowanych  dla  Przewodniczącego, 
Wiceprzewodniczącego i radnych Rady Miejskiej w Szydłowcu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z art. 25 ust.4 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst  jednolity  Dz.  U. z 2001 roku 
Nr 142,  poz.  1591  ze  zmianami)  Rada  Miejska  w  Szydłowcu   uchwala,  co 
następuje:

§ 1.

1. Dieta ulega każdorazowo zmniejszeniu:
1) o  50% za każdą  nieusprawiedliwioną  nieobecności  radnego na  sesji  Rady 

Miejskiej,
2) o 20% za każdą nieusprawiedliwioną nieobecność radnego na posiedzeniu 

Komisji.
2. Za nieusprawiedliwioną nieobecność, o której mowa w ust.1 uznaje się każdą 

nieobecność, o której radny, radny funkcyjny nie poinformował odpowiednio 
Przewodniczącego  Rady,  Przewodniczącego  Komisji  przed  przybyciem  na 
posiedzenie organu, w którym ma obowiązek uczestniczyć lub nie przedłożył 
zwolnienia lekarskiego /kserokopii lub zaświadczenia lekarskiego/

3. W przypadku, gdy w danym miesiącu zwołano więcej niż jedną sesję lub więcej 
niż  jedno  posiedzenie  Komisji,  zmniejszenie  diety  następuje  w proporcji  do 
ilości posiedzeń, i tak:, jeżeli w danym miesiącu zwołano dwie sesje, a radny 
był  nieobecny  na  jednej  sesji  to  dieta  ulega  zmniejszeniu  o  25%.  Podobną 
zasadę stosuje się w odniesieniu do nieobecności na posiedzeniach Komisji.

4. W przypadku nieusprawiedliwionej nieobecności radnego w danym miesiącu na 
wszystkich posiedzeniach sesji i Komisji dieta za dany miesiąc nie przysługuje.

§ 2.

Wypłata diet następuje w kasie Urzędu Miejskiego do 10 dnia każdego miesiąca za 
poprzedni miesiąc kalendarzowy, na podstawie list obecności radnych na sesjach 
Rady  Miejskiej  i  posiedzeniach  Komisji  przedłożonych  przez  pracownika  Biura 
Rady Miejskiej. 



§ 3.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 4.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązywania od dnia 1 maja 
2006 roku.

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej

Krystyna Bednarczyk


